Númermcerctocclo

a)

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

delefone/ Whatsapp (15)3259-6500
Endereço:Avenida CônegoJoão Climaco, 226 Tatuí/ SP

Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.bre mailiMauriciocoutoOcamaratatuisp.gov.br
INDICAÇÃO Nº 461

INDICO à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí que realize a limpeza

ou a notificação do(s) proprietário(s) dos terreno(s) situados na rua Florindo

Antunes Machado ao lado do número,158 no bairro Vila Esperança, para que

procedam com a limpeza.

JUSTIFICATIVA

Em conversa com cidadãos e cidadás que
residem na reglão, fomos informados sobre a premente necessidade de a
Prefeitura, através do setor responsável, providenciar a limpeza ou a
notificação do(s) proprietário(s) do(s) terreno(s) situado(s) na rua florindo
Antunes machado, ao lado 158 Vila Esperança.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de Maio de 2021.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 30/04/2021 Hora: 15:31

Indicação Nº gs 1/2021

| Autorias MAURICIO COUTO

A
[F

[É

ssunto: Indica àanecessidade de limpeza de terreno na Rua

lorindo Antunes Ilachado, ao lado do número 158 Vila